АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2021 года №182
О внесении дополнений в

постановление Администрации

Мантуровского района Курской

области от 18.11.2019 г. № 604

«Об утверждении Перечня муниципальных

программ Мантуровского района

Курской области

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мантуровского района Курской области, утвержденным постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 14.10.2016 года №236 ( в редакции от 30.08.2017г. №339), Администрация Мантуровского района Курской области постановляет:

1. Дополнить Перечень муниципальных программ Мантуровского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 18.11.2019 года № 604 « Об утверждении Перечня муниципальных программ Мантуровского района Курской области» пунктом 22 согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника управления экономики, по земельным и имущественным правоотношениям Администрации Мантуровского района (Третьякову И.И.).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района

Курской области

С.Н.Бочаров

Приложение

к постановлению Администрации

Мантуровского  района

Курской области

от 12 апреля 2021  №182
Перечень

муниципальных программ Мантуровского района Курской области

	№ п/п
	Наименование программы
	Подпрограммы муниципальной программы
	Ответственные исполнители

	22
	Укрепление общественного здоровья населения в Мантуровском районе курской области

	Структурные подразделения Администрации Мантуровского района